Załącznik nr 1A 

	TABELA DO FORMULARZA OFERTOWEGO
        Dostawa sieciowych urządzeń końcowych 



 Sposób obliczenia ceny:
 Wartość brutto (5) = Ilość (3) x Cena jednostkowa brutto (4)
	[bookmark: _GoBack]Cena oferty brutto (5) = Suma wartości brutto w poz. od 1 do 8


 Wartość należy podać z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku.


	L.p.
	Nazwa 
materiału/urządzenia/licencji zamówienia, 
	Ilość/j.m.
	Cena 
jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Aparat Telefoniczny Cisco IP Phone 8845  CP-8845-K9 (kolor czarny lub szary)
	25 szt.
	
	

	2.
	Gwarancja Cisco 36 miesięcy  z wymianą NBD, CON-SNTP8NK94N7_3Y
	25 kpl.
	
	

	3.
	Aparat Telefoniczny Cisco IP Phone 8851, CP-8851-K9 (kolor czarny lub szary)
	30 szt.
	
	

	4.
	Gwarancja Cisco 36 miesięcy  z wymianą NBD, CON-CON-SNTP8VK95V5_3Y SNT-CP8851K9 3Y
	30 szt.
	
	

	5.
	Licencja Perpetual (public) EUR-PS-ENH
	55 szt.
	
	

	6.
	CON-ECMUEURPSENH 3Y
	55 szt.
	
	

	7.
	CP-8800-V-KEM
	4 szt.
	
	

	8.
	CON-SNT-P8EEM0E8_3Y
	4 szt.
	
	

	
	Cena oferty brutto:
	


  





………………………………………………………......
Podpis osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania Wykonawcy
